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PIC18F6585-1/PT Price

PIC18F6585-I/PT
Micrel / Microchip Technology
IC MCU 8BIT 48KB FLASH 64TQFP

599 pcs in stock

1.PIC18F6585-1/PT.pdf
2.PIC18F6585-I/PT.pdf
3.PIC18F6585-I/PT.pdf
4.PIC18F6585-1/PT.pdf

Demande de prix et délai de livraison en ligne

or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de PIC18F6585-1/PT

Référence fabricant

Fabricant

Paquet/cas Tray
Séries PIC® 18F
Package / Boite 64-TQFP

Périphériques

La vitesse 40MHz
Taille EEPROM 1K x 8
Taille de I'ame 8-Bit

Mémoire de programme Taille
Tension - Alimentation (Vcc / Vdd) 42V ~55V

Type d'oscillateur External

PIC18F6585-1/PT

48KB (24K x 16)

Micrel / Microchip Technology

Brown-out Detect/Reset, LVD, POR, PWM, WDT

Catégorie

La description

Quantité disponible

Température de fonctionnement

Package composant fournisseur

core Processor

Nombre d'E/S

Taille de la RAM

connectivité

Type de mémoire de programme

Convertisseurs de données

Emballage

PIC18F6585-1/PT Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)

IC MCU 8BIT 48KB FLASH 64TQFP
599

-40°C ~ 85°C (TA)
64-TQFP (10x10)

PIC

52

3.25Kx 8

CAN, 12C, SPI, UART/USART
FLASH

A/D 12x10b

Tray

PIC18F6585-I/PT 599 pcs Nouveau et original en stock, Trouver PIC18F6585-1/PT Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez PIC18F6585-I/PT Micrel / Microchip Technology avec garantie et confiance. RFQ PIC18F6585-I/PT: Info@Ariat-Tech.com
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La description

IC PIC MCU FLASH 24KX16 68PLCC

IC MCU 8BIT 32KB FLASH 64TQFP

IC MCU 8BIT 32KB FLASH 64TQFP

IC MCU 8BIT 48KB FLASH 64TQFP

IC MCU 8BIT 48KB FLASH 64TQFP
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IC MCU 8BIT 48KB FLASH 64TQFP

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

Qté

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology

Micrel / Microchip Technology
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Micrel / Microchip Technology

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2400 pcs

500 pcs

500 pcs

34 pcs

500 pcs

193 pcs

500 pcs

49 pcs

2186 pcs

37 pcs

180 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

112 pcs
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Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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